
КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ ИСПИТИ 
АВГУСТОВСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2022 / 2023 ГОДИНА)

1. Македонски јазик и литература (1); Спорт и спортски активности (2);

       Комисија:                                                                                                             четврток 24.08.2023 год.
                                                                                                                                              во 09 : 00 часот

      1.  Елица Лазаревска
2.  Илија Ристовски
3.  Марко Арсовски  

2. Англиски јазик (1); 

       Комисија:                                                                                                          петок 25.08.2023 год.
                                                                                                                                         во 09 : 00 часот

      1.   Моника Талеска                                                                                   
2.   Васка А. Савеска
3.   Ивана Јосифовска

3. Математика (1); Бизнис (1); Учење преку работа кај работодавач (1);

       Комисија:                                                                                                        среда 30.08.2023 год.
                                                                                                                                        во 09 : 00 часот

      1.   Александар Бујуковски
2.   Антоние Оносимоски 
3.   Сенад Сејфиќ

4. Електрични централи (1); Автоматика (1); Веб програмирање-изборен предмет (1);

       Комисија:                                                                                                          вторник 29.08.2023 год.
                                                                                                                                        во 09 : 00 часот

      1.   Ања Манчевска
2.   Мирјана Лазороски
3.   Поликсена Митева


